
NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT

BEZPLATNĚ SE MŮŽETE OBRACETBEZPLATNĚ SE MŮŽETE OBRACET   
NA MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINU OPAVSKONA MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINU OPAVSKO

TELEFONNÍ KONTAKT: 602 614 763TELEFONNÍ KONTAKT: 602 614 763
EMAIL:  EMAIL:  NZUL.OPAVSKO@SEZNAM.CZNZUL.OPAVSKO@SEZNAM.CZ

Vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu, nebo trvale
obývané rekreační stavby.

Všichni členové domácnosti jsou příjemci starobního
důchodu, invalidního důchodu 3. stupně nebo pobírají
příspěvek na bydlení.

Potřebujete finanční pomoc na rekonstrukci domu.

KDO MŮŽE ŽÁDAT?

VÝŠE DOTACE
Dotace je poskytovaná do výše 150 000 Kč pro rodinný dům.
Může být vyplaceno zpětně pro realizace od 12. září 2022 i zálohově.
Dotace až 100 % realizovaných nákladů.

Příjem žádostí je od 9. ledna 2023.
Potřebné přílohy můžete připravit s naší pomocí již nyní.

CO BUDETE POTŘEBOVAT DOLOŽIT?
Fotodokumentace stavu před a po realizaci
Odborný posudek zaměstnance Místní akční skupiny.
Doklad o vlastnictví bankovního účtu (postačí výpis se jménem).
Potvrzení o čerpání důchodu nebo příspěvku na bydlení.

www.masopavsko.cz

N O V Á  Z E L E N Á  Ú S P O R Á M  L I G H T
AŽ 150 000 KČ NA RYCHLÉ ZATEPLENÍ DOMU

mailto:nzul.opavsko@seznam.cz

